第８号様式（第７条関係）

                          令和６年３月３１日

久留米市議会議長 様

                       久留米市城南町 15 番地 3

                   会 派 名 立志会議員団

                   代表者名 権藤 智喜

政務活動費収支報告書

 久留米市議会政務活動費の交付に関する条例第８条の規定に基づき、下記の

とおり報告します。

記

１ 収入

  政務活動費   ３，３００，０００円

２ 支出

                             （単位：円）

項  目 金  額 内   訳

 研 修 費  ８３３，４２０ 研修参加負担金、旅費

 調査研究費  ２６７，８４０ 交通費

要請･陳情活動費 ０

 資料作成費  ０

 資料購入費  ２４８，３８０ 書籍等購入費

 広 報 費  ６２４，５９５ 市政報告印刷、郵送代

 広 聴 費  ０

 人 件 費  ０

 事 務 費  ８４，３２４ タブレット通信費、消耗品

合  計 ２，０５８，５５９

３ 残額       １，２４１，４４１円

備考 添付書類

   支出に係る領収書その他収入及び支出を証明することができる文書